
例会プログラム 会長・幹事報告

出席報告

慶祝行事

会計報告

次回例会案内

2024年 ５月 第二例会 1014回

５月23日(木) 於 ホテルグランヴェール岐山 18：00～

L.志智

L.大橋

L.堀

L.大橋

L.大橋

L.大橋

L.武野

第1014回 チャーターナイト記念例会 第1014回 幹事報告

ドネーション

ファイン

Boxファイン

合計

27人

5人

32人

金額

金額

金額

金額

169,000円

19,000円

22,000円

210,000円

会員数

出席数

出席率

39人

32人

82.1％

日 時：

場 所：

例会名：

６月11日（火）12：15から

ホテルグランヴェール岐山

通常例会

結婚祝 １日 L.山口誠史 ３日 L.河村洋行

３日 L.堀 哲也 ６日 L.山﨑則和

23日 L.澤田重嗣 30日 L.長尾 洋

1.  第3ゾーン合同ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨとして「ぎふ犯罪被害者支援

センター協力金」会員一人300円×40名（2024年1月

1日会員数）＝12，000円を拠出致しました。

2. ５月31日（金）岐阜市内８ＬＣ現・次期、会長・幹事会が

ひら井に於いて開催され、会長L.大橋、次期会長

L.岩田、幹事L.後藤、次期幹事L.蒲、事務局員の

５名が出席致します。

L.後藤

L.乙部

L.岡田

L.山﨑

L.大橋

L.志智

L.堀

L.岩田

L.澤田

L.河野

「例 会」 司 会

１ 開会ゴング 会 長

２ 国歌斉唱並びにライオンズヒムの歌合唱

３ ゲスト及びビジター紹介

４ 慶祝行事（結婚祝）

６ 在籍表彰

７ 会長挨拶

８ 姉妹提携クラブ会長挨拶

京都嵐山ライオンズクラブ会長

９ SEOレオクラブ結成会ニュース映像鑑賞

10 幹事報告

11 各委員会報告

12 テールツイスター登場

13 出席報告 出席大会委員

14 会計報告

15  閉会ゴング

「懇親会」 司 会

１ 開宴の言葉 元会長

２ 乾杯 第一副会長

３ アトラクション

４ ライオンズローア 第二副会長

５ また会う日まで

６ 閉宴の言葉 第三副会長

３３４複合地区スローガン

楽しく広げよう ライオンズブランド

３３４－Ｂ地区スローガン

地域に寄り添い

未来に掬ぶ We Serve

岐阜西ライオンズクラブスローガン

千古不易



そ会長挨拶

そ特別記事

本日はお招きいただきましてありがとうございます。

岐阜西ライオンズクラブ様のチャーターナイト記念例会の開催誠に

おめでとうございます。またＳＥＯレオクラブ結成のご功績に対して

ガバナーズアワード「ガバナー特別賞」の受賞誠におめでとうござい

ます。

岐阜西ライオンズクラブ様とのご縁は2009年から17年ほどのお付

き合いをさせていただき、非常にありがとうございます。京都嵐山ラ

イオンズクラブは岐阜西ライオンズクラブをお手本とさせていただい

ておりまして、小学校低学年の子ども達の為の大会であります「フッ

トサル大会」は現在メインアクティビティとなっています。

会長挨拶 会 長 L.大橋 良広

結婚祝

１日 L.山口誠史

３日 L.河村洋行

３日 L.堀 哲也

６日 L.山﨑則和

23日 L.澤田重嗣

30日 L.長尾 洋

おめでとうございます！

みなさんこんばんは。

本日はチャーターナイト記念例会です。本日は京都嵐山ライ

オンズクラブ様より会長のL.武野をはじめ６名の会員さんがお

越しいただいております。また過分なるご厚志頂戴しましたこ

と厚く御礼申し上げます。

京都嵐山ライオンズクラブ様と岐阜西ライオンズクラブとの交

流は私たちのクラブが25周年の時に始まりました。鵜飼繋がり

というご縁で始まったと聞き及んでおります。私自身の京都嵐

山ライオンズクラブ様との交流は12年前に計画委員長を仰せ

つかった時に始まりました。それ以来お互いにメンバーは様

変わりしましたが交流を続けさせていただき仲良くさせていた

だいていることは大変な喜びでございます。

個人的意見ですがライオンズクラブという共通点で日本中のライオンと交流できるというのがライオンズクラブ会員の醍

醐味ではないかと常々思っています。本日の機会に皆さんも是非交流していただけると幸いです。

また、3年後の結成45周年時には姉妹提携20周年を迎えます。その年度はリジョンの担当もあり大変な年度になると思

いますが何か交流できればいいなと思います。それでは本日も宜しくお願いいたします。

京都嵐山ライオンズクラブ会長挨拶 会 長 L.武野 剛

また8月には鵜飼も再開する予定で、只今計画をしております。これも岐阜西ライオンズクラブ様を手本としてのこと

であります。

会長のL.大橋とは京都で何度かお会いし、初対面からかっこいい印象で、お隣ではおしとやかなたたずまいの幹

事のL.後藤は名コンビではないでしょうか。

今後とも両クラブのご縁を大切に仲良くしていただけたらと思います。末永いお付き合いを宜しくお願い致します。



出席大会委員長 L.広瀬 真人
在籍表彰

懇親会

【 ２５年在籍表彰】

L.乙部 幸夫

岐阜西ライオンズクラブ、京都嵐山ライオンズクラブ

の益々の繁栄と活躍を祈念して！We Serve！！

開宴の挨拶

元会長

L.堀 哲也

乾杯のご発声

第一副会長

L.岩田直美

ライオンローア第二副会長L.澤田重嗣

【 １０年在籍表彰】

L.河野秀明

L.篠田浩之

L.伊藤幸子 （家族会員）

L.追立知美 （ 〃 ）

L.大橋政則 （ 〃 ）

L.堀 しのぶ （ 〃 ）

L.山﨑 薫 （ 〃 ）

【 １５年在籍表彰】

L.井ノ浦 健

L.山口誠史

L.澤田重嗣

L.堀 哲也

L.杉野美和 （家族会員）

【 ２０年在籍表彰】

L.広瀬 恵子

L.杉野正次郎

ジ・アンサンブルクラリネッツによる演奏

計画委員長による脳トレ「じゃんけんゲーム」は両手でじゃんけんを

出してから、相手に勝つのはどちらか考え、どちらかを引いたり出し

たり・・・・？？？

閉宴のことば

第三副会長L.河野秀明また会う日まで


